Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 113529

Asiento N° 3482 Compromiso N° 850

Fecha: 06/09/2022/

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: rpFIRE PUNGUIL JUAN JOSE usD 237.5

LA SUMA DE: pDOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Septiembre del 2022

v

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Pago liquida.de autoriz.N°.162-DOP/del 27—07—202%
trasladarse a Chonta Punta al mantenimiento de wvias ’(mejoramiento de
subrasante, excavacion Yy encausamiento cunetas en los sectores: Agua
Santa-Guacamayos 5.50 Km.y Guacamayos-Bellavista . Alta 11.71 km, segln memo
N°.029-DOP del 07-06-2022 desde el 17-06-2022 22 dias continuos - Operador;
adj. Informe de comisidon, factura de gastg$é, certificados legalizados, se
amortiza anticippo de 550,00 CP. N°. 113063.

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 3941908100  FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 231.50

APLICACION CONTABLE CANCELADQ 09 SE!; 2022

Cadigo Descripcién_ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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P Gobierno Autonomo Descentralizado
\PO Provincial de Napo

Teji Il

Wi Demrestie SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD )
FLr
o

ORDEN DE PAGO N° 113529/"

FECHA martes, 06 de septiembre de 2022/ VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida. de la autoriz. N°.162-DOP del 27-07-2022 x trasladarse a la parroquia
Chonta Punta a redlizar el mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas en los sectores: Agua Santa - Guacamayos
5.50 Km. y Guacamayos - Bellavista Alta 11.71 km, segun memo N°, 029-DOP del 07-06-
2022 a partir del }17-06-2022 por 22 dias continuos en calidad de Operador; adj. Informe
de comision, fagtura de gastos, certificados legalizados, se amortiza anticipo de 550,00
CP.No 113063,

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 0 g P g1

PREFECTO [A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

113529 ORDEN PAGO 2022.xlsm
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 850 FECHA: 02/09/2022

BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.162-

CONCEFTO DOP de fecha 27/07/2022
LUGAR i Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos

MONTO - $237.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
i CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 162-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 162-DOP
por la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

s ali ién y h daj
a Fac.tL.Jras (s) de gastos ;?or a |mentac-|0n y hospedaje . Factura NO. 44 del 26/07/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj

5 Miaidtrico v Del 05 al 26 de julio/2022

De fecha julio 28/2022 legalizado por Lcda.

6 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano.
. Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentaciéon adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin
electronicas o manuales.

Nro.dedias) 5, ly,ior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
CANCELADO 0 g 5£p 799
A justificar 70% $551.25 B
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de I'actu'ras (Alimentacion y $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme $236.25
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00

pasajes) por:

Vi
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 WNro. Cumprubad 113063 /
rd

VALOR A PAGAR: $237.50 /

ELABORADO POR:
I?Obu‘@ A &Q

Paulina P
ASISTENTE DE APOYO AD| ISTRATIVO 3
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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 850
Certificacién No: 687
Transaccidén No: 8156
Fecha: 01/09/2022
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
Identificacién: Cédula 1500492994
DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la autoriz.para cucmpl.de serv.Instituc.No.162-DOP del 27-07-2022 por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavacidém y encausamiento de cunetas en los sectores: Agua Santa-Guacamayos 5.50 Km.y

Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, segun memorando No.029-DOP del 07-06-2022 a partir del
17-06-2022 por 22 dias continuos del sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 220,545.10
Total => 787.50 220,545.10

CANCELADO § g SEP 202

=Y, 2= 9.
Lelrio
/‘-—L—-’

Pirmado slectrénicameste por

A%, Firmado alectrénicaments por : JHON XAVIER
+ IRENE MATILDE 5 CHICHANDA
.r. LEDESMA LLANDA ® ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jdhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
01/09/2022 11:30 Pagina 1/1
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Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd = mmm aa)
162-DOP 27-07-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMEBERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA FRONTAL CAT N° 03
CANCELADO 09 SEP 2022

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS |

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 162-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la CARGADORA CAT N° 03, a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena con el objetivo de
continuar los trabajos de mantenimiento de las vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas) en los sectores de Agua Santa-Guacamayos y Guacamayos-Bellavista
Alta.

05/07/2022
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,
D cantdn Tena para realizar trabajos de mantenimiento de las vias de la parroquia.
(/‘ * Minado y cargado de material de la mina de Puerto Rico.
* Se laboro 06 horas

06/07/2022
» Minado y cargado de material de la mina de Puerto Rico.
\_]; » Se laboré 08 horas.
07/07/2022
: * Minado y cargado de material de la mina de Puerto Rico.
{ 75‘) e (Cargada de combustible a la maquina.

e Se labord 08 horas. /

2 x3}32 =F3350
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08/07/2022

1 41\ + Minado y cargado de material de la mina de Puerto Rico.
N~ ¢ Se laboré 08 horas.
09/7/2022
e » Acceso y lastrado a la mina de Mondanfa.
[ 5) » Minado y cargado de material de la mina de Mondafia.

+ Se labor6 08 horas. /

!
10/07/2022
* Minado y cargado de material de la mina de Mondafia.
Cargada de combustible-a la maquina.

\>/] s« Engrasaday manteni}pﬁento preventivo de la maquina
* Se laboré 06 horas,/
11/07/2022
- ¢ Minado y cargado de material de la mina de Mondafia.
e Se laboro 08 horas. /
12/07/2022
*« Minado y cargado de material de la mina de Mondafia.
« Cargada de combustible a la maquina.
* Se laboré 08 horas. /
13/07/2022
7 *« Minado y cargado de n<ateria| de la mina de Mondafa.
+ Se laboré 08 horas./
14/07/2022
* Minado y cargado de material de la mina de Mondana.
%), » Cargada de combustiple a la maquina.
- e Se laboré 08 horas. /
15/07/2022 /
'“ * Minado y cargado de/material de la mina de Mondana.
1Y * Se laboro 08 horas.
- CANCELADO 0 g SEP 202
16/07/2022

« Minado y cargado de material de la mina de Mondana.

@ ~« Cargada de combustible a la maquina.
» Se labor¢ 08 horas. /

17/07/2022
N\ ¢ Minado y cargado de material de la mina de Mondafa.
\ 4 y » Engrasada y mantenimiento preventivo de la maquina
= ¢ Se laboro 06 horas./
18/07/2022
N ¢ Minado y cargado de material de la mina de Mondafia.
14 e Cargada de combustiple a la maquina.

e Se laboré 08 horas.




A

19/07/2022
? +« Minado y cargado de material de la mina de Mondana.
U271« selabord 08 horas.
20/07/2022
o *« Minado y cargado de material de la mina de Mondafia.
\ 45\; e Cargadade combusyéa la maquina.
== » Se labor¢ 08 horas.

| 21/07/2022

| * Minado y cargado de material de la mina de Mondafia.
( N « Cargada de combustible a la maquina.

= *+ Se labor6 08 horas/le

22/07/2022 )
S * Minado y cargado de piaterial de la mina de Mondania.
\ 1;’5 e Se labor6 08 horas

23/07/2022

¢ Minado y cargado de material de la mina de Mondaria.
1y « Cargadade combu‘sye a la maquina.
g e Se labor6 08 horas

24/07/2022
A\ ¢ Minado y cargado de material de la mina de Mondaria.
aj}j‘?‘ e Engrasaday mante?'miento preventivo de la maquina
e Se labor6 06 horas.
25/07/2022
* Minado y cargado de material de la mina de Mondaria.
2} » Cargada de combus:iyéa la maquina.
h * Se labor6 08 horas.
26/07/2022 CANCELADO 0 g SEP 202
AT ¢ Minado y cargado de/(aterial de la mina de Mondafa.
Q2. » Se laboré 06 horas.

Sr. Ffgire P. - Ing. Karina Yumbo Y.
OPERADOR (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 05-07-2022 | 26-07-2022 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:12 16:43

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL m— dioHA | HORA Pl W
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa

TENA-PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA, 05/07/2022 07H12 26/07/2022 16H43
CANTON TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR C ADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

2\ autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE Delegado.
OPERADOR
CANCELADQ 0 q SFP 202
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

[i=
L

.aw}

;

Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza: ~~

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 05/07/2022 al 26/07/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE Cl: 1500492994 Cod. 205
T TheRE e SR : SERVACION
mar 05/07/2022 07:12 ] 5 Entrada
, pmar 05/07/2022 07:30 R5 Entrada
mar 05/07/2022 17:14] RS alida
~ Jmié 06/07/2022 06:38 / R5 ntrada
] mié 06/07/2022 16:50 //_ Rs Ealida
ue 07/07/2022 07:03 // R5 ntrada
5 jue 07/0772022 18:14 / 25 Salida
vie 08/07/2022 06:28 _,'/ R5 ~ Entrada
- Vie 08/07/2022 17:01 25 Salida
sab 00/07/2022 0626 / p5 Entrada
. b 09/07/2022 16:59 ‘// p5 Salida
“Hom 10/0772022 06:48 / 25 ntrada
" dom 10/07/2022 16:30 / 25 [Salida
un 11/07/2022 06553 / / P5 Entrada
} un 11/07/2022 17:56 / R5 Salida
“Jmar 12/07/2022 06:37 / P5 ntrada
¥fmar 1210712022 19:38 7 25 Salida
mié 13/07/2022 07:03 25 Entrada
" g 1300772022 16:47 g 7 Salida
ue 14/07/2022 06:30 25 Entrada
ue 14/07/2022 17:52 ] P5 Salida
“Nie 15/07/2022 07:01 | 25 Entrada
\\ e Ter0772002 7728 T P5 Salida
&b 16/07/2022 06:40 25 Entrada
~ &b 1670772022 77011 P5 Salida
“lom 1770712022 0644 | 25 Enrada  CANCELADY 09 SEP2622
' Hom 1770772022 1630 7 25 Salida
un 18/07/2022 07:00 | 25 Entrada
., fun 18/07/2022 07:02 R5 Entrada
un 18/07/2022 17:30 p5 Salida
un 18/07/2022 17:39 25 Salida
mar 19/07/2022 06:35 p5 Entrada
 [nar 19/07/2022 17:02 p5 Salida
& 2010772022 06:21 p5 nirada
' fmié 2010772022 17:10 | p5 Salida
Jue 21/07/2022 06:33 R5 Entrada
! jue 21/07/2022 16:59 / 25 Salida
Vie 22/07/2022 06:47 ps5 Entrada
Vie 22/07/2022 1915 1 p5 Salida
= kab 23/07/2022 06:39 25 Entrada
1"l §ap 23/07/2022 18:28 | 25 Salida
Impreso por.  zbosquez Pag 1 of 2 27/07/2022 16:15

o
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dom 24/07/2022 06:31 + /

25 ntrada
J
Hom 24/07/2022 19:18 5 alida
- P
un 25/07/2022 07:09 / 5 ntrada
i/
un 25/07/2022 16:54 / ps Salida
mar 26/07/2022 06:37 / RS Entrada
mar 26/07/2022 16:43 / 5

Faiida

No. Registros: 47

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2

27/07/2022 16:15
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NAPO
Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: \E‘)m parroquIA Chonta. fata .. sectorBauo. Santas .(;‘%QGWQjOS...JORNADAS (DIAS)...2 0.
oBrAYomdemianeate. de. Jias...2m... 05 epLes. D . dfazbuacamoyos - Belavista Al

DIAS FECHAS TIPO DE MAQUINARIAS HO:!;EIIIEII-’RO HORF?lmiTRO ACTIVIDADES REALIZADAS HORA?{,

05'0}/22 — 8‘0 g ’6 \J\\n’m}&g uﬁmaor\o.}e \\n\ﬁtm\ p\wv Puey to Rle(l 6 //

2 los-opfer]| 814 8Ly : - Caugdn Sc Vadorla) W /
3 lez-epfzz| O B2l 832

Y 1@8-02/22| —) 83 g8uo

S |03-62l22 ~ A0 BUP

b Ho-mjzz = BUS B

? lursplee] XX (VN BSY Y

8 l-ov/ez | L\ — (N 842 830

3 lpealu| TV S 826 818

16 l14-01 )22 ot | 838 Bg6

Il lis-01)22 T 88 B3y

12 ltg02/22 | <O | B3y 402

13 _l12-0% Jaz | 302 304

Iy lig=o1/22 3 a 308 314

1S 3-0pfer | N A = 3¢ 4 324

15 lao-op)ee |  ~ N\ & 424 33¢

(2 l21-09 /22 .1 = 932 3 Yo

(8 2ep) [22 s " = 340 g Y8

19 [e3-0p J22 = = Jyg gse

0 |2y-01 /29 i - 35t 3¢2

U _hsorfer [ )] M) & 3(2 320

22 hbop Jor | — i 310 326
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: = "
NOMBRE DEL OPERADOR: SOMM} o NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: Lmq / Noa be
FIRMA DE OPERADOR: FIRMA DEL JEFE DE GRUPO: S ’

\_

\
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Gobierno Autonomo Descentralizado |

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticiéon verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cédula de ciudadania No.150049299-
4, Operador de cargadora CAT. N°03, del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de
Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de
cuestas) en los sectores: Agua Santa-Guacamayos-Yuralpa IzquierdO),£uIs Parroquia
Ch ;?che fovi iad I;I/ap'o; or er?/jo ad zge’l‘r?b/a desde el 06
ga?n— 8- 09- 10° -1,2-)13-1%;}16/-91 -Mf—?/nj - 24- 25- 26/de julio del
2022 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando

durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroqui@

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 26 de julio del 2022

. I:'Wﬁﬁhﬁﬁdﬁiﬁ%ﬁiﬁﬁm

| CHONTA PUNTA |

(w | “ PRESIDENCIR |

. : ) onta Punta - Ecuador / ADM 2019 - 2023
Lic. Granja Martinez — ————L10M. 2015 - 2023)

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624 4,[
@a juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Tejiendo Desarrolio
4 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR DE CARGADORA
FRONTAL laboré en la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa-Guacamayos y
Guacamayos-Bellavista Alta, segln solicitud de autorizacion N° 162-DOP y mediante
memorando 029-DOP de fecha 05 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 05 de julio del 2022, y segun

0?06/0/0{/1//yz/ljmj{;fém/léwfzgfzfzéz/szdzs’zd de qui:)egIS:ir:I

presente afo. (//a

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N° 25 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 28 de 2022/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

SUBDIRECTORA DEITALENTO HL MANQ e

AT



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cédula de identidad Nro. 150049299-4,
OPERADOR DE CARGADORA CAT Nro. 03, labord en una jornada de 22 dias continuos a
partir del 05 de julio hasta el 26 de julio de 2022 en el proyecto de Mantenimiento de vias
(Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los
sectores: Agua Santa — Mondafia - Guacamayos - Yuralpa Izquierdoééla Parroquia
Chonta Punta, Cantdén Tena, Provincia Napo, segun memorando 029 — DOP de 05 de julio

de 2022, segin memorando 029 — DOP de 05 de julio de 2022.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 29 de julio de 2022

osalia Yumbo

SUPE| BRAS PUBLICAS
GADP-NAPO
WWW.Nnapo.gob.ec
safechunal e ankine oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 29 de julio de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el seiior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con CI: 150049299-4; OPERADOR
(CARGADORA FRONTAL CATERPILLAR # 03), laboré en una jornada de 22(Veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

/

SEMANA DiA FECHA .
6 Dias Martes a Domingo 05 -06-07-08-09-10 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunesa Domingo | 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
2 Dias Lunes a Martes 25-26 (Julio 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de Movimiento de Tierra en:

Trabaj

Agua Santa a Mondana: 3.60 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
cm.

Mondaria a Los Andis: 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
cm.

Los Andis a Guacamayos: 5.40 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10
cm.

Guacamayos a Yuralpa lzquierdo: 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y
espesor de 10 cm.

Limpieza de Cunetas en el Tramo Agua Santa a Mondana hacia la comunidad
Mondafia: 2.00 km de longitud

Limpieza de Derrumbes en el Tramo de Via Loma Alta: 1.00 km de longitud, ancho
de viade 5 m y espesor de 20 cm.

Recuperacion de la mesa en el sector Agua Santa: 10 m de longitud, ancho de via de
2.0 m y espesor de 1.5 m.

Recuperacion de la mesa en el sector Los Andis: 40 m de longitud, ancho de via de
1.5 m y espesor de 1.0 m.

Recuperacion de la mesa en el sector Guacamayos: 30 m de longitud, ancho de via
de 1.5 m y espesor de 0.5 m.

Recuperacién de la mesa en la Sector Yuralpa lzquierdo: 20 m de longitud, ancho
de viade 1.5 m y espesor de 2 m.

os realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a Ia_V.e_i'daH.‘

Atenta
Ing| Ire
AN

Q
<

mente, & ;
e Paguay Lo i NE
STA 3 DE INFRAESTRUCTURA -

Www.napo.gob.ec

BT N0, R eo PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo




‘ ww | lavio Fl T RUC: 1501075632001
Lucio Moreno Flavio Floresmi
=
PARADERO EL AVENTURERO
Direccion: Via a Cruz Chicta s/n 0000000 4 4

TENA - - CHONTAPUNTA SRl 1129791?38
mmm.:t:gom POPULAR - REGIMEN RIMPE ( A S e soRzaco NJ

—

Certificado

Registro Urico de:Contriblyentes

Ruc:... }.SCX : i C Ndamero RUC
Tooono. Q719 £3. 506 00 L ; /Lo 1501075632001
(cant. ‘ Artesano
| £ S LesC] 3300/ NERAL No registra
TUR Ars:" 2 \<~\~ e S0 "".‘.\V /  alizacién
¢l | Mgl ) 4.4
L) | brespeAnX e — 3 :
d— \ 5 tlividades Cese de actividades
. <
3 3 No registra
‘ Stk a llevar contabilidad
\§ CANCELADO-§g-SEulh it
Q I T g NO
r . % Y acién Contribuyente especial
\/ \ SUBTOTAL | "y v L 1 NO
IVA 0% ' v
_ .qma;,'f IVA 12% /
Firma\@géponsable —— : A/
RPN Shr 7] omres_| |ROLEE S[Cf
zcmvo] | Blfctaoncol ] Crepmooe "SRI, 7333 * Telf.
| e a2 - CADUCA 1/ ABAIL/ 2023 hom. 00310190 CHONTAPUNTA
ALEGRA L] &

\H

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Numero: S/N Referencia: A
ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS EN LA COMUNIDA

Medios de contacto
Celular: 0993864812 Email: floresmilolucio@grmail.com

QUINIENTOS METROS DE LA
D PUERTO RICO

]

aliVALADU | \fj oL

Actividades econémicas

* 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO / :
PARA LLEVAR.

© 156100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE /
HUESPEDES. '

Establecimientos

Abiertos Cerrados
1 ‘

0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

SRR R e M D e R s R e T e T
sitributanas reflejadas on este documer‘ﬂq‘e_slan sujetasa cambios: Revise
sus:obligaciones'tributarias en-www.sri.gobioc. : - i

b o :astobligaciane
periodicamente’

Numeros del RUC anteriores
No registra
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evl. 5%

l @ﬁ)\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T INSTITUCIONATLES
| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 162-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/07/2022
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL
| NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

Cll;lDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

OS - o? 022 JUtZ 2 - 0}- w0 /bH‘fS
~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: =

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR MOTONIEVELADOR CASE. No. 10

| CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL -~ AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
| MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE —~ OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento

de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Agua Santa — Guacamayos. Longitud 5.50 km,
-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km

Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 05 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA — AGUA SANTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA ()5 ‘O‘.}_mrz? HIZ | 2k -o")-ZD'!Z/ 6HY3
L 7

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

any Freire M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacaeela. @ ™ %

SOLICITANTE  —— 51 &
oy Y

ARG -\DOR\ I*RO\ETAL DIRECTOR DE OBRAS PUBLI ~\S ”‘3

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzacmn tbn,p
menaos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios Insﬂﬂqor&éf

oY e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
R A I o, '!]jqrilack')nquedarén insubsistentes
;‘; AN limlorme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términa de
= —r iy 1 4fias\de cumplido el servicio institucional
AN s Barroso Bérianueo 1/ Esla prc!yhldﬂ conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
I) RP( OR -\D\II\ISI& ; obligatorioredn excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
.I \') dgpicamefite jubtificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

! jl‘ ! . ’ ‘.','

-7 —r{-8alvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora .
/\1 \NC fﬁ“‘“{; " |

NP NOR\022.

SEC P‘FTARH'I_;._-

HORA 01‘3




——
_}J

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

- TR

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-9-2022

Hora: 10:18:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17993511

I[nstitucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

|[# Cta.: 1210010

4 # 1. || Fec
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto Reforenctal Cod Tdent. Nom Ben. ICta. BProc Estado
anco
CAPINOA _
BANCO SHIGUANGO Kl
CHCHTEEL A Tk 32102601001237.50 1028(1500247158|[7 1 15 2 17.320%3 ACREDITADA
ANDRES b
T— FREIRE 09-09-
e, 48 3, 3941908100//237.50 1028//1500492994|PUNGUIL ol 2022 ACREDITADA
o JUAN JOSE 17:30:30
COOP. AHORRO Y Si?{%ﬁs 09-00-
CREDITO TENA 30734(237.50 1028/[1500456528 ol 2022 ACREDITADA
LTDA ROBERTO 16:49:54
' ANIBAL e
COOP. AHORRO Y ﬁgiﬂﬁs 09-09-
CREDITO TENA 1769/|237.50 1028//1500317332 2l 2022 ACREDITADA
LTDA VICTOR 16:49:54
' MARCELO e
COOP. AHORRO Y 09-09-
CREDITO 170301033947([200.00 1028/11500304066|SHIGUANGO 2l 2022| ACREDITADA
PEQUENA CERDA 16:49:54
EMPRESA DANILO

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=17993511&fec_inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=...
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